
 

РЕЗУЛТАТИ 

ОД ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА ФФМ АКАДЕМИЈА 

ФУДБАЛЕРИ РОДЕНИ 2011 ГОДИНА 

 

НА СЕЛЕКТИВЕН КАМП КОЈ ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО КИЧЕВО СЕ ПОВИКАНИ ФУДБАЛЕРИТЕ ВО ДВЕ 
ГРУПИ И ТОА: 

 

ГРУПА 1            од 15.06. до 19.06.2024 г. ГРУПА 2              од 19.06. до 23.06.2024 г. 
 

Марко Симоновски Диор Алили 
Анди Омери Фисник Амити 
Ендрит Мурати Гент Беадини 
Стефан Гроздановски Шпетим Весели 
Аган Абедини Арбер Асани 
Горазд Ристовски Амар Незири 
Виган Таири Наум Стојкоски 
Павел Димовски Давор Танески 
Христијан Ристески Теодор Стојаноски 
Мартин Гогов Дин Баталовски 
Филип Богоевски Михаил Бодев 
Мартин Ефтимов Александар Стојановски 
Дин Рожајац Драган Стоилов 
Јован Јанчевски Ефе Ибраим 
Турхан Куртиши Енис Ферати 
Калин Аврамовски Ружди Ајдари 
Максим нанчовски Јован Ѓорѓиевски 
Михаил Талевски Матео Томовски 
Борјан Костовски Нено Бахтијар 
Илхан Јаџовиќ Дијар Алиу 
Ејман Емини Леон Дончевски 
Огнен Божиновски Максим Збилиќ 
Марио Стојковски Абндреја Блажев 
Марко Колевски Стефан Стојановски 
Јован Дановски Енес Ферати 
Драган Павлов Лука Миновски 
Леутрим Арифи Дарио Герасимовски 
Иван Диралов Алексеј Блажевски 
Леарт Амети 
Ади Абдурахмани 

Омер Зенуни 
Суфијан Ислами 

 

 



 

 

 

Напомена: 

Секој фудбалер на селективниот камп да донесе ЗАДОЛЖИТЕЛНО валиден спортски 
лекарски преглед (не постар од 4 месеци).  Секој што нема да носи лекарски преглед нема 
да биде примен на кампот.  

Воедно секој кандидат да понесе копачки, костобрани, патики, папучи, прибор за лична 
хигиена, пижами и сл. 

Тргањето на автобусот за Група 1 ќе биде од ФФМ Скопје во 11.00 часот на 15.06.2024 година 
(сабота), а за Група 2 во 11.00 часот на 19.06.2024 годинна (среда), кандидатите од Прилеп, 
Битола, Охрид, Струга, Дебар, Кичево, Гостивар и Тетово на сопствен трошок може да дојдат 
во Кичево. 

Оние кандидати кои се спречени да дојдат или имаат било какви прашања да се обратат до: 

Звонко Златановски мобилен тел. 078/345-402  

или на мејл zvonko.zlatanovski@ffm.com.mk   
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